
 
 

なでしこ杯バドミントン大会 平成２４年５月１９日 平塚アリーナ体育館

勝 敗
男子一般ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

江 崎 清

江 崎

増井 和則

増 井

（湘南ハリウッド◎）
（ネーベルホルン）

福岡 万平

福 岡

笹谷 博史

笹 谷

（平塚農業高校）

高橋 幸嗣

高 橋

森 孝 司

森

（しゃぼんだま）

五味川 拓海

五味川

小 嶋 築

小 嶋

（平塚農業高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-69

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

○

×

21-14
21- 6

14-21
6-21

○

×

21- 2
21- 9

2-21
9-21

２
M 2-1

G 4-3

P 140-121

○

×

18-21
21-16
21-19

21-18
16-21
19-21

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

３
M 1-2

G 3-4

P 118-114

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 46-126

勝 敗
男子一般ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

三觜 和広

三 觜

武田 茂樹

武 田

（ジェリーフィッシュ）

山本 慎一郎

山 本

小峰 諄也

小 峰

（平塚農業高校）

横関 貞夫

横 関

奈良 光忠

奈 良

（しゃぼんだま）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-17

○

×

21- 3
21- 5

3-21
5-21

○

×

21- 7
21- 2

7-21
2-21

３
M 0-2

G 0-4

P 16-84

×

○

1-21
7-21

21- 1
21- 7 ２

M 1-1

G 2-2

P 51-50

男子一般ダブルス 決勝トーナメント

18-21
23-21
21-14

２

１

江 崎 清
増 井 和 則

（ 湘 南 ハ リ ウ ッ ド ◎ ）
（ ネ ー ベ ル ホ ル ン ）

三 觜 和 広
武 田 茂 樹

（ジェリーフィッシュ）



 
 

なでしこ杯バドミントン大会 平成２４年５月１９日 平塚アリーナ体育館

勝 敗男子60才以上ダブルス
順
位

梅田 泰三

梅 田

鎌田 勇義

鎌 田

（神田どんぐり）

栗田 東雄

栗 田

栗 下 清

栗 下

（さくら組）

菊池 一郎

菊 池

伊 達 明

伊 達

（さくら組）

２
M 1-1

G 2-3

P 92-99

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

○

×

21-19
17-21
21-17

19-21
21-17
17-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-62

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 86-101

勝 敗女 子 一 般 ダ ブ ル ス
順
位

原口 理菜

原 口

加藤 悠里

加 藤

（ＫＭＢＤ）

高橋 君枝

高 橋

小池 真里菜

小 池

（ジェリーフィッシュ）

遠藤 豊子

遠 藤

遠藤 蓉子

遠 藤

（神田どんぐり）

２
M 1-1

G 2-2

P 72-72

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21- 6
21- 1

6-21
1-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗女子40才以上ダブルス
順
位

佐藤 マツノ

佐 藤

佐草 直美

佐 草

（湘南ハリウッド◎）

猪俣 純子

猪 俣

植松 真紀

植 松

（オーロラ）
（さくら組）

金田 恵子

金 田

高須賀 光子

高須賀

（湘南ハリウッド◎）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21- 6
21-15

6-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19 ２

M 1-1

G 2-2

P 63-75



 
 

なでしこ杯バドミントン大会 平成２４年５月１９日 平塚アリーナ体育館

勝 敗
女子高校生以下ダブルス
Ａブロック

順
位

川西 愛美

川 西

和田 篤美

和 田

（平塚農業高校）

廣木 愛美

廣 木

出縄 芽以

出 縄

（山城中学校）

小林 美帆

小 林

豊田 真緒

豊 田

（山城中学校）

岡本 莉奈

岡 本

山下 はるか

山 下

（湘風高校）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-33

○

×

21-11
21- 5

11-21
5-21

○

×

21-12
21- 5

12-21
5-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1
G 4-3
P 120-102

○

×

16-21
25-23
21-16

21-16
23-25
16-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2
G 3-4
P 119-104

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3
G 0-6
P 0-126

勝 敗
女子高校生以下ダブルス
Ｂブロック

順
位

小林 理沙

小 林

野辺 夢乃

野 辺

（山城中学校）

久保 麻美

久 保

柳田 史織

柳 田

（湘風高校）

鈴木 結貴

鈴 木

小泉 玲奈

小 泉

（山城中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-34

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

３
M 0-2

G 1-4

P 69-100

×

○

21-16
18-21
14-21

16-21
21-18
21-14

２
M 1-1

G 2-3

P 76-95

勝 敗
女子高校生以下ダブルス
Ｃブロック

順
位

河合 ななみ

河 合

丸山 るか

丸 山

（山城中学校）

大泉 理菜

大 泉

合田 笑子

合 田

（平塚農業高校）

吉村 有加

吉 村

相原 芹香

相 原

（山城中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 79-99

×

○

20-22
21-14
19-21

22-20
14-21
21-19

２
M 1-1

G 2-3

P 87-102

勝 敗
女子高校生以下ダブルス
Ｄブロック

順
位

安友 彩夏

安 友

福田 雪乃

福 田

（山城中学校）

藤 本 萌

藤 本

岩波 志織

岩 波

（平塚農業高校）

河合 まゆみ

河 合

加藤 綺夏

加 藤

（山城中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 82-58

×

○

20-22
20-22

22-20
22-20

○

×

21- 9
21- 5

9-21
5-21

１
M 2-0

G 4-0

P 86-64

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

勝 敗
女子高校生以下ダブルス
Ｅブロック

順
位

長谷川 夏帆

長谷川

大山 華穂

大 山

（山城中学校）

室久 美咲

室 久

森 愛 子

森

（湘風高校）

藤原 茉由

藤 原

公保 遥奈

公 保

（山城中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 76-66

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

女子高校生以下ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

21-17
15-21
21-17

21- 7
19-21
21-15

２

１

16-21
21-16
21-13

１

２21- 9
21-18

２

０

川西 愛美
和田 篤美

（平塚農業高校）

小林 理沙
野辺 夢乃

（ 山 城 中 ）

河合 ななみ
丸山 るか

（ 山 城 中 ）

藤 本 萌
岩波 志織

（平塚農業高校）

室久 美咲
森 愛 子

（湘風高校）


